
                                          Ogłoszenia duszpasterskie
               na Uroczystość Zesłania Ducha Świętego
                                    19.05.2024 rok
                         ---------------------------------------

1/. Duch św.,który mieszka w sercach naszych,  gromadzi nas
     w dzisiejszą Uroczystość Zesłania ducha Św.,przynaglając
     serca nasze do uwielbienia Pan Boga za wspaniałe dzieło
     stworzenia świata i odkupienia człowieka.
    Dzisiaj kończy się czas wielkanocny. Po Sumie naboż.majowe.
    Kolekta z dzisiejszej Uroczystości przeznaczona jest na remont
    gmachu W.S.Duchownego.Za złożone ofiary składam serdeczne

Bóg zapłać! Dzisiaj także obchodzony jest Misyjny Dzień
Chorych.

2/. Jutro II dzień Zielonych Świątek – Święto N.M.Panny Matki
     Kościoła. Uszanujmy ten dzień poprzez uczestnictwo we Mszy
     św.

3/.W czwartek obchodzić będziemy Święto Jezusa Chrystusa ,
     Najwyższego i Wiecznego Kapłana.

4/. W piątek wspomnienie Najśw.Maryi Panny Wspomożycielki
      Wiernych. Od godz. 17.15 Adoracja Najśw.Sakramentu.

5/. Za tydzień w niedzielę Uroczystość Trojcy Najświętszej-
      zakończenie czasu Komunii św.wielkanocnej.

6/. Zbliżamy się także do Uroczystości Bożego Ciała ( w czwartek
     30-go maja),dlatego już dzisiaj proszę o przygotowanie
     Ołtarzy na trasie procesji wzorem lat ubiegłych.

7/. Zapraszam i zachęcam chłopców do pełnienia  posługi
     bycia ministrantem przy Ołtarzu Pańskim.



 ZAPROSZENIE      NA   OBCHODY   ROCZNICY 
WIZYTY             JANA   PAWŁA  II   W   PELPLINIE

      Biskup diecezjalny Ryszard Kasyna zaprasza wszystkich 
kapłanów z diecezji pelplińskiej wraz z delegacjami z parafii na 
obchody jubileuszu 25-lecia wizyty św. Jana Pawła II w Pelplinie, 
które odbędą się 6 czerwca 2024 roku.

             Program uroczystości wygląda następująco:

10.00 – rozpoczęcie na Górze Jana Pawła II,

11.00 – Msza Święta dziękczynna w bazylice katedralnej,

12.30– obiad w refektarzu letnim WSD w Pelplinie.

                NABÓR   DO   WSD   W   PELPLINIE
Wyższe Seminarium Duchowne Diecezji Pelplińskiej zaprasza 
młodych mężczyzn, którzy rozpoznają w sobie powołanie do 
kapłaństwa, do rozpoczęcia formacji i studiów w pelplińskim 
seminarium, które jest częścią Wydziału Teologicznego 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Kandydaci, w tym 
również tegoroczni maturzyści, proszeni są o zgłoszenie się do 11 
lipca 2024 r. na rozmowę kwalifikacyjną (umówioną wcześniej 
telefonicznie – tel. 508 830 077) oraz o złożenie w Rektoracie 
Seminarium odpowiednich dokumentów.
Szczegółowe informacje umieszczone są na stronie internetowej
seminariumpelplin.pl


